UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N° 049 de 19 de abril de 2018.

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do Espírito Santo,
considerando os termos da Portaria N° 900 de 17 de abril de 2014, e usando suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Prorrogar o afastamento de ELIANE VARANDA DADALTO, matrícula SIAPE 2859306,
ocupante do cargo de Professora do Magistério Superior, do Quadro de Pessoal da UFES,
lotada no Departamento de FonoaudiologialCCS, pelo período de 01/03/2018 a 29/02/2020,
pelo período de 24 (vinte e quatro) meses, com ônus limitado/UFES, para cursar Doutorado
em Psicanálise, Saúde e Sociedade, junto à Universidade Veiga de Almeida - RJ. Processo
no 23068.000759/2016-89.

ppAr 	R.